平成 28 年 10 月吉日

平成 28年 愛媛大学連携病院会議のお知らせ

 拝啓、先生におかれましては益々のご清祥のことと存じます。

 さて、平成 28 年愛媛大学連携病院会議を下記の要領で行いたいと存じます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。

敬具

記

日付 ： 平成 28 年 12 月 10 日（土）

時間 ： 16 時 00 分～16 時 30 分 愛媛大学連携病院会議

場所 ： 伊予鉄会館 ブリリアントルーム（5F）

尚、お手数ですが出欠のお返事を同封のハガキにて 11 月 25 日（金）までに

お知らせください。

担当：岡田